*De eius sepultura, & corporis translatione.*

Humata est autem extra S. Trudonis oppi-  
 dum

dum in monasterio B. Catharinae, illicque septem annis corpus eius quieuit, in illud usque tempus, quo omnem eius monasterij structuram in locum propinquum magisque opportunum transfulere. Tum enim, vniuersis ciuibus congregatis, ad tumulum reuerēdae Christianae clerus cum sanctimonialibus accessit: cumque inde amouissent operculum, tanta suauitas & omnes & singulos peruasit, ut cuncti pariter vna mente, vnoque ore conclamerent, Christianam & in vita fuisse mirabilem, & post obitum nihilominus gloriosam. Neque verò quisquam ambigit, morbis liberatos esse eos, qui cum fide congrua ad eius tumulum adire: sed eiusmodi prosequi, nobis non est integrum.

*Adhortatio ad agendam poenitentiam.*

Quæso te lector, diligenter animum adverte, quam nos iure meritoque culpandi simus, qui cum cernamus Christianam tot poenas, tamque immanes & diros cruciatus non tam propter sua, quam propter aliorum peccata pertulisse, ob culpas & malicia nostra poenitentiam agere reformidamus. Veniet certe quandoque, & celeriter veniet dies ille, quo nos libenter etiam his acerbiora simul toleraturi, si daretur locus poenitentiae, & ad negligenter quondam exacta tempora redire liceret. Et vix is, qui ad misericordiae emendum oleum tumulum se comparare volunt, quando nondum

narum tempus elapsum est. Venient ij cum  
 lampadibus vacuis, ianuamque pulsabunt, sed  
 omnem sibi sentient aditum præclusum, au-  
 dientque vocem illam sanè terribilem: Amen  
 dico vobis: Nescio vos. Vigilemus igitur, quia  
 nescimus diem neque horã. Merito illi exclu-  
 duntur, qui iam stertentes, diemque illum &  
 horam negligentes, nolunt lampades suas im-  
 plere oleo bonorum operum ex cõdignis pœ-  
 nitentiæ fructibus. Utinam verò audiant Do-  
 minum dicentem: Vigilate ergò, quia nescitis  
 diem neque horam, qua Dominus vester vè-  
 turus sit. Ecquid verò aliud per omnem vitam  
 suam Christina clamavit, nisi vt pœnitentiam  
 agerent homines, & nūquam non sese paratos  
 exhiberent? Hoc illa verbis multis, hoc lachry-  
 mis, hoc plãctu & eiulatu, hoc insinatis clamoribus,  
 hoc eiusmodi viuendi exemplis docuit,  
 qualia de nullo alio, qui eam aut antecesserit,  
 aut secutus sit, vel scripto cuiusquã vel sermone  
 perceperimus: in laudem & gloriã Christi,  
 qui cum Patre & Spiritu sancto viuut & re-  
 gnat Deus per omnia secula seculorũ. Amen.  
*Beda lib. 5. cap. 13. historie Anglicane sequentem hi-  
 storiam valdè memorabilem refert. De Driihel-  
 mo in prouincia Nordan Humbrorum, qui à mor-  
 tuis resurgens, multa & tremenda & desideran-  
 da, quæ viderat, narrauit.*